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میزبانی مصلای اعظم تبریز از اعتکاف دانش آموزی ۱۴۰۳

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری اعتکاف دانش آموزان پسر تبریز در مصلای اعظم امام خمینی (ره)

این شهر خبر داد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری اعتکاف دانش آموزان پسر تبریز در مصلای اعظم امام خمینی (ره) این شهر
خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام سید محمود حسینی در جلسه ستاد اعتکاف اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان
شرقی اظهار داشت: اعتکاف سنت همه انبیا و مورد عنایت ویژه الهی و یکی از سه عهدی است که خداوند متعال در خصوص
کارکردهای بیت الله الحرام از حضرت ابراهیم و حضرت اسماعیل گرفته و در حقیقت یک سرمایه گذاری برای انسان سازی و

بستری برای تربیت و جذب نیروهای متخصص و متعهد در عرصه امور فرهنگی و مذهبی است.

وی با تاکید بر لزوم استفاده از فرصت اعتکاف برای نقش آفرینی هر چه بیشتر مساجد در عرصه های اجتماعی، فرهنگی و
مذهبی خاطر نشان کرد: امروز کارکرد مساجد از اثرگذاری در بخش های مختلف زندگی و امور عمومی جامعه تنها به برگزاری
مراسم ختم و سوگواری تقلیل یافته و اعتکاف فرصتی است تا نگاه به جایگاه مساجد تغییر یابد و با برنامه ریزی منسجم نسبت

به برگزاری چنین مراسمی با قالب و محتوای ارزشمند فرهنگی، دینی و اجتماعی با محوریت مساجد اهتمام شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان افزود: با توجه به سیاست گذاری های کلان سازمان تبلیغات اسلامی و جایگاه خاص بانوان و
طیف جوان و نوجوان در این سیاست ها، اعتکاف دانش آموزی در تقویم مأموریت های سازمانی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی گفت: با هماهنگی صورت گرفته بین سازمان ها و نهادهای متولی برگزاری اعتکاف، امسال مصلی اعظم امام خمینی (ره)
تبریز میزبان یکهزار و ۵۰۰ دانش آموزان پسر معتکف خواهد بود و اعتکاف دانش آموزان دختر نیز با ظرفیت یکهزار نفر در چهار
مسجد شاخص تبریز برگزار خواهد شد و در بخش اعتکاف عمومی نیز دستکم ۴۰ مسجد در تبریز و ۸۰ مسجد نیز در سطح

شهرستان ها میزبان مراسم اعتکاف ۱۴۰۳ در آذربایجان شرقی خواهند بود.

حجت الاسلام حسینی تصریح کرد: تلاش بر این است تا با برنامه ریزی ها و اقدامات پیش بینی شده، هم خلوت معنوی معتکفان
در این مراسم آئینی فراهم باشد و هم برنامه های فرهنگی و مذهبی جانبی برای پرباری هرچه بیشتر این ایام اجرا شود چرا که

این آئین الهی در صورت برگزاری جامع و منسجم می تواند مسیر زندگی شرکت کنندگان را متحول کند.
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